秀山华渝物流投资有限公司招聘简章

秀山华渝物流投资有限公司经秀山土家族苗族自治县人民政府批准，于2009年7月成立，公司类型有限责任公司。公司主要负责秀山（武陵）现代物流园区政府投资项目建设及经营管理，涉及电子商务、商贸物流、信息、地产、文化等行业，是一家极具发展潜力，实力雄厚，多元化发展的大型国有企业。公司内设行政部、开发建设部、财务部、运营部、内审部五个部门。根据公司业务发展需要，按照《秀山土家族苗族自治县国有企业机构编制人事管理暂行办法》（秀山府发〔2017〕17号）规定，经批准，本公司拟面向社会公开招聘行政部行政管理人员1名，开发建设部工程管理人员1名，现将有关事项公告如下：

一、招聘条件、岗位和数量
（一）招聘条件

1．遵守宪法和法律；

2．品行端正，具有良好的职业道德，无社会劣迹和违法犯罪记录，未参与非法组织；

3．具有适应岗位要求的身体条件，身体健康，肢体无残疾、无纹身，无传染病，符合岗位聘用体检标准；

4．截至报名前，已取得适合岗位要求的学历和相关职业资格，学历证书所在专业应当与招聘岗位专业要求相一致；

5．截至报名前，符合岗位要求的年龄条件；

6．招聘岗位及其它要求见附件；

7．有下列情形之一者，不能聘用：曾因犯罪受过刑事处罚或曾受到开除公职、开除党籍；刑罚尚未执行完毕或属于刑事案件被告人、犯罪嫌疑人，司法机关尚未撤销案件、检察机关尚未作出不起诉决定或人民法院尚未宣告无罪的人员；尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员。

二、招聘程序与办法
招聘工作本着“公开、公正、公平”的原则，严格程序，择优聘用。具体招聘工作按以下程序进行：

（一）报名

1．报名方式：采用电子邮件报名方式，应聘人员应于公告之日起至2018年7月11日期间，发送报名电子邮件（邮件主题设为“应聘岗位+姓名”）到邮箱：xshywl2009@163.com。报名者对所提供的报名信息真实性、有效性负责。

2．需提交的材料：个人详细简历（包括基本信息、自我评价、工作经历、荣誉与成就等）；身份证、毕业证、学位证、职称证书、专业资格证书、工作经历和任职证明材料以及一寸免冠红底彩照等材料电子版。

 （二）资格审查

报名结束后，我公司根据招聘岗位所需条件对报名人员进行资格初审，通过电话及电子邮件向报名人员反馈初审结果。通过资格初审的报名人数应不少于3人，未达到3人将重新发布通知，并相应延长报名时间。资格初审通过后，本公司确定考试有关安排，以电话方式通知初审合格应聘人员携带相关证件和证明原件，来公司进行现场资格审核。

（三）面试

 公司初步筛选后电话通知参加面试人员、面试时间及地点，截至2018年7月16日未接到电话的报名人员，即未进入面试环节。

（四）人员拟定

 面试完毕，根据确定的办法计算成绩，从高分到低分确定为体检、组织考察对象。

（五）体检

 安排拟聘人选到指定医院进行体检，体检工作参考企事业单位、公务员考录工作相关环节的办法进行。

（六）考察

 按确定的考察人选顺序进行考察，并核查其人事档案和相关事项。

（七）确定人选

 将拟聘人选的考察、任免审批表、人事档案和相关事项核查结果、体检报告报国资办研究确定。

（八）公示

拟聘人员需填写《秀山土家族苗族自治县国有企业新进人员审批表》，按程序审批同意后，予以公示，公示期为1周。

（九）聘用

 经公示无异议或经核实不影响录用的人员，按规定办理入职手续，并签订劳动合同，约定不少于3个月的试用期。试用期满且考核合格者，予以正式聘用；不合格的，取消聘用。

 三、薪酬
拟聘人员工资标准参照现行工资、绩效管理办法执行。

附件：公司招聘岗位要求

（报名咨询电话：陶先生；联系电话：17702328543）

本招聘简章由秀山华渝物流投资有限公司负责解释。

附件

秀山华渝物流投资有限公司招聘岗位、数量及要求

	招聘岗位
	招聘人数
	专业要求
	年龄要求
	学   历
	专业技能
	其他要求
	备注

	行政管理
	1
	不限
	35周岁以下
	大学本科
	具有一年以上办公室相关工作经验。

	工程管理
	1
	工程、安全相关专业
	35周岁以下
	大学本科
	安全管理方向：具有一年以上安全管理相关工作经验，持安全管理员上岗资格证。
	具备注册助理安全工程师职称优先。

	工程管理方向：具有一年以上工程管理相关工作经验。
	具备建造师、造价员等工程相关职称优先。

- 4 -